
P e t r a  Ka m í n ko v á

Speciál číslo 6

B

Narozena: 19. ledna 1973
Výška: 165 cm
Váha: 54 kg

Oddíl: AK Olomouc

Osobní rek  ordy

5000 m 16:03,9 (2003)
10 000 m 33:38,68 (2000)
10 km silnice 32:28 (2000)
půlmaraton 1:12:19 (2004)
maraton 2:39:20 (2008)

Největší úspěchy

43 titulů mistryně České republiky na tratích od 1500 m po půlmaraton
12 vítězství v závodě Běchovice–Praha
9 vítězství v maratonu v holandském Apeldoornu

Petra Kamínková při Mattoni 1/2Maratonu České Budějovice v roce 2016 



Praha, září 2018B Speciál, Běžecký průvodce

Předpokládejme, že budete po doběhu unavení, 
může být chladno a pokročilá večerní hodina 
zrovna nevybízí k posezení u čaje. Návště-
va baru se tak může jevit jako ideální řešení. 
V centru Prahy jich je naštěstí dostatek. Zbývá 
zodpovědět otázku, co pít. Vzhledem k okol-
nostem se nabízí Dog’s Nose, oblíbený nápoj 
anglických námořníků, nápoj, jehož čas podle 
Basila Buntinga nastává právě v okamžiku, kdy 
jste hodně unavení, nápoj, který se objevuje 
v Kronice Pickwickova klubu (kapitola 33) jako 
teplý porter s ginem, hnědým cukrem a špetkou 
muškátového oříšku. Na cukru a muškátovém 
oříšku trvat nemusíme, ba ani porter nemusí 
být teplý, dokonce to nemusí být porter, neboť 
dobře poslouží i stout, případně ale nebo hořký 
ležák, nicméně základ je daný, velký gin (0,05 l) 
a malé pivo (0,33 l). Jen málo věcí poslouží 
unavenému člověku v mizerném počasí jako 
 Dog’s Nose (nebo čaj s rumem).

D
vo

u
stran

u
 p

řip
ravila red

akce časo
p

isu
 B

 (b
ru

n
n

in
g

m
ag

.cz). P
etru

 K
am

ín
ko

vo
u

 n
akreslila N

iko
la Lo

g
o

so
vá. B

ěžecký sp
eciál ilu

stro
vala K

ateřin
a K

yn
clo

vá. G
rafický d

esig
n

 Jan
 K

lo
ss. Sazb

a Stará ško
la.

Black Angel’s Bar
Staroměstské náměstí 29, Praha 1
Po–Ne 17.00–03.00

Bonvivant’s Cocktail Tapas Café
Bartolomějská 3, Praha 1
Po–Ne 16.00–01.00

Cash Only Bar
Liliová 3, Praha 1
St–So 18.00–02.00, Ne–Út 18.00–01.00

Čili Bar
Kožná 8, Praha 1
Po–Ne 17.00–01.00

Hemingway Bar
Karolíny Světlé 26, Praha 1
Po–Čt 17.00–01.00, Pá 17.00–02.00, 

So 19.00–02.00, Ne 19.00–01.00

L’Fleur
V Kolkovně 5, Praha 1
Po–Ne 18.00–03.00

Parlour
Krakovská 15, Praha 1
Po–Ne 18.00–01.00 

Public Interest
U Milosrdných 12, Praha 1
Po 18.00–01.00, Út–Ne 18.00–03.00

Tretter’s
V Kolkovně 3, Praha 1
Po–Ne 19.00–03.00


